Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муни-

ципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 179 «Дюймовочка»
350061, г.Краснодар, ул.Благоева, № 26, тел/факс 237-56-55, эл.адрес: ds179@mail.ru

ПРИКАЗ

03.09.2024г.                                                                                                № 168-о

«О функционировании официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 179»

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012№ 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,пункта 18 Постановления

Правительства РФ от 20.10.2021№1802 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации», Приказа  Рособрнадзора от

04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального

сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления

информации», в соответствии с приказом департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024

№ 1650 «Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар», приказываю:

1. Внести изменения в структуру и информационное содержание

официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №179» в

соответствие с выше указанными нормативными актами.

2. Назначить ответственным за ведение, техническое

функционирование и своевременное наполнение сайта МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №179» воспитателя Смаль Анну Сергеевну;

3. Для обеспечения оформления и функционирования сайта утвердить

«Положение о сайте муниципального бюджетного дошкольного

образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

"Детский сад комбинированного вида №179 "Дюймовочка" (Приложение №

1).

4. Разместить необходимую информацию на сайте в соответствие с

Приложением "Обязательная информация для размещения на сайте ДОУ"

(Приложение № 2).

5. Ответственному за ведение сайта обеспечить контроль за

mailto:ds179@mail.ru

информацией, размещенной на официальном сайте ДОО;

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

     «Детский сад № 179»                                                     Е.В.Чернышова.

С приказом ознакомлена:                                              А.С. Смаль.

		2024-09-16T12:09:32+0300
	Чернышова Е.В.